- l’incarico di curare la partecipazione di ACI alla 55^ edizione del Giffoni Film 
Festival, per un importo massimo stimato di euro 7.687,50.  

I costi relativi al presente affidamento rientrano nell’importo complessivo autorizzato di euro 
953.610 (euro novecentocinquantatremilaseicentodieci) e trovano copertura sul conto di costo 
410719002 - “Attività promozionale ed iniziative di comunicazione” - del budget di gestione 
assegnato per l’esercizio 2025 al gestore 1251 - Direzione Presidenza e Segreteria Generale. 

F.TO